www.4logistic.de4logistic Ltd. Rotestraße 24 75334 Straubenhardt Germany
WT8005
Robuster 5“ Handheld Mobilcomputer
Robuster Handheld Mobilcomputer für Außen- und Innendienst
Android 8.1 Inklusive Google Dienste
Riesiger 4.000 mAh Akku für lange Laufzeit
High Performance 1D/2D Barcodescanner von Zebra
Interner Speicher um 128 GB erweiterbar

6/
06
Bestellcode Bezeichnung
WT8005-A10X 4logistic WorkTab WT8005 Handheld PDA, Android 8.1 AOSP, 2
GB RAM, 16 GB Flash, 1D Scanner
WT8005-G10X 4logistic WorkTab WT8005 Handheld PDA, Android 8.1 GMS. 2
GB RAM, 16 GB Flash, 1D Scanner
WT8005-A20X 4logistic WorkTab WT8005 Handheld PDA, Android 8.1 AOSP, 2
GB RAM, 16 GB Flash, 2D Scanner, Honeywell Scanner
WT8005-G20X 4logistic WorkTab WT8005 Handheld PDA, Android 8.1 GMS. 2
GB RAM, 16 GB Flash, 2D Scanner, Honeywell Scanner
WT8005-A30X 4logistic WorkTab WT8005 Handheld PDA, Android 8.1 AOSP, 2
GB RAM, 16 GB Flash, 2D SE4710 Scanner
WT8005-G30X 4logistic WorkTab WT8005 Handheld PDA, Android 8.1 GMS. 2
GB RAM, 16 GB Flash, 2D SE4710 Scanner
KOMMUNIKATION
2G/3G WCDMA 1/2/5/8;
TD-SCDMA 34/39;